INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

 PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR DA REDE E-TEC

EDITAL N.° 01/2016/DEAD/PROEN/IFS

CONVOCAÇÃO Nº 03/2016

REDE E-TEC – EDITAL N.° 01/2016/DEAD/PROEN/IFS

A Diretoria de Educação à Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Sergipe por meio do seu Diretor, Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos,
no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado do PROCESSO SELETIVO
PARA PROFESSOR DA REDE E-TEC – EDITAL N.° 01/2016/DEAD/PROEN/IFS,
publicado no Sitio do Instituto em 07 de julho de 2016, CONVOCA os candidatos
aprovados do mencionado certame, constante da lista abaixo, a comparecer à Diretoria de
Educação a Distância do IFS até o dia 02/09/2016, de 08h00 as 12h00 e de 14h00 as
17h00, para as providências de contratação como bolsista apresentando a documentação
necessária, de acordo com os termos do edital supra.

Professor – Grupo I
Curso: Técnico em Administração
Nome Pontuação Classificação
Erasmo Ribeiro da Silva 3,0 5º

Professor – Grupo III
Curso: Técnico em Transações Imobiliárias
Nome Pontuação Classificação
Inácio Venâncio Farias Junior 5,0 1º

Professor – Grupo III
Curso: Técnico em Transações Imobiliárias
Nome Pontuação Classificação
Adriana Pinto Ribeiro 4,0 2º

Professor – Grupo V
Curso: Técnico em Reabilitação de Dependentes Químicos
Nome Pontuação Classificação
Thiago Cavalcante Lima 3,5 3º

Professor – Grupo V
Curso: Técnico em Reabilitação de Dependentes Químicos
Nome Pontuação Classificação
Bernadeth Santana do Carmo  3,0 4º

Professor – Grupo VII
Curso: Técnico em Secretariado
Nome Pontuação Classificação
Ana Sabrina de Oliveira Leme Domingues 6,0 2º

Professor – Grupo VII
Curso: Técnico em Secretariado
Nome Pontuação Classificação
Rosinaldo da Cruz Faria 5,0 3º

Professor – Grupo VII
Curso: Técnico em Administração
Nome Pontuação Classificação
Shirleny Sá de Souza 5,0 4º

Aracaju, 31 de Agosto de 2016

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos
Diretor de Educação a Distância